2025 年９月３日

各位

会社名  日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

代表者名           代表取締役社長 山本 秀樹

（コード番号：6063 東京証券取引所スタンダード）

個人投資家向けオンライン会社説明会配信のお知らせ

この度、当社は、マネックス証券株式会社（東京都港区赤坂 1丁目 12番 32号）が提供するマネックス

オンデマンド（https://www.youtube.com/c/Monexondemand）サイト上の個人投資家向けオンライン会社

説明会に当社代表取締役社長 山本秀樹が「EAJ Next Vision 中期経営計画 2025-2027」を解説する動

画の配信を開始しましたので、お知らせいたします。

配信 URL： https://youtu.be/rjnYoKZfODA

■本件に関するお問合せ先

ＩＲ室

電話：03-3811-8123

以上

https://www.youtube.com/c/Monexondemand
https://youtu.be/rjnYoKZfODA